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Bakgrund 

Rosa Lundmark (V) och Magnus Dannqvist (S) har ingivit en skrivelse till 

förvaltningen där förvaltningen får i uppdrag att tillsammans med landstinget 

förutsättningslöst utreda möjligheten att återinföra en fullvärdig 

ungdomsmottagning i Vantör. 

 

Gullmarsplans ungdomsmottagning drivs i samverkan mellan stadsdels-

förvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör och Skarpnäck samt Stockholms läns 

landsting, SLSO. Den startade i februari 2009 med en sammanslagning av de tre 

ungdomsmottagningarna i Enskede-Årsta, Skarpnäck och Rågsved och är idag en 

av landets största mottagningar. Samtidigt beslutades att en filial till 

ungdomsmottagningen skulle vara kvar i stadsdelen Rågsved. Filialen öppnades 

den 1 juni 2009. Beslutet att öppna en filial grundades på en oro att de yngre 

ungdomarna inte skulle kunna ta sig till Gullmarsplans stora mottagning och att de 

inte skulle få det stöd och de råd som ungdomsmottagningen tidigare givit dem i 

stadsdelen samt en oro för hedersproblematik i området. Filialen är öppen två 

gånger i veckan två timmar åt gången och bemannas av en barnmorska och en 
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kurator. På Gullmarsplans ungdomsmottagning arbetar idag fyra barnmorskor och 

sex kuratorer. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg. 

 

Förvaltningens svar 

Förvaltningen har tillsammans med landstinget och Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning påbörjat en genomlysning av ledning och struktur på hela 

ungdomsmottagningen. En platschef kommer att tillsättas på deltid som 

samfinansieras av de ingående parterna. Platschefen har bland annat som uppgift 

att hitta fungerande samverkansrutiner mellan de olika medarbetarkategorierna 

samt se över hur resurserna är fördelade och hur verksamheten ska kunna bedrivas 

på bästa möjliga sätt.  

 

Förvaltning och landsting arbetar långsiktigt för att hitta en optimal lösning för 

alla de behov som finns i stadsdelen för ungdomsmottagningens målgrupper.  

 

 

Bilaga 

Skrivelse om ungdomsmottagningen i Rågsved och Gullmarsplan 


